CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
GABINETE DO VEREADOR LAWRENCE AMORIM

Palácio Rodolfo Fernandes
Rua Idalino de Oliveira, S/N, Centro – Mossoró/RN.
Fone (84) 3316 2600 - CNPJ 08.208.597/0001-76

REQUERIMENTO Nº ____/2021

REQUER  MOÇÃO  DE  PESAR  PELO

FALECIMENTO  DO  SR.  ARY  TOMAZ

DE  ARAÚJO,  OCORRIDO  EM  15  DE

AGOSTO DE 2021.

O Vereador que este subscreve,  ouvindo o soberano plenário desta Egrégia Casa

Legislativa e na forma regimental, vem à presença de Vossa Excelência e da Mesa Diretora,

propor MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DO SR. ARY TOMAZ DE ARAÚJO,

OCORRIDO EM 15 DE AGOSTO DE 2021.

SALA DAS SESSÕES “JOÃO NICERAS DE MORAIS

Mossoró(RN), 15 de Agosto de 2021

__________________________________________

LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAÚJO

Vereador - Solidariedade